
--------------------

PF U10 männlich - 42 kg

DIACONESCU Mario-Alex HAUSEGGER Gernot

DIACONESCU Mario HAUSEGGER Gernot

DIACONESCU Mario-Alex

HAUSEGGER Gernot

1.

2.

3.

3.

AUT KBU Wies ATUS Gratkorn AUT



Steirische LM in PFLK_KL 2017

PF U13 männlich - 42 kg

PRIETL Markus

STADLER Sebastian

MASSER Kevin

SCHNEIDER Thore

STADLER Sebastian SCHNEIDER Thore

SCHNEIDER Thore

PRIETL Markus

STADLER Sebastian

MASSER Kevin

PRIETL Markus

1.

2.

3.

3.

AUT ASKÖ Raika Gratwein 

STADLER Sebastian

AUT KBC St. Michael 

GAICH Kevin

AUT KBU Wies 

MASSER Kevin

KBU Wies AUT  

SCHNEIDER Thore

KBC ASKÖ Leibnitz AUT  



--------------------

PF U13 weiblich - 37 kg

HUTTER Juliana HAUSEGGER Rebecca

HUTTER Juliana HAUSEGGER Rebecca

HAUSEGGER Rebecca

HUTTER Juliana

1.

2.

3.

3.

AUT KickboxTeam Süd-Ost ATUS Gratkorn AUT



--------------------

PF U13 weiblich - 42 kg

STOPPER Anna RUPP Annika

STOPPER Anna RUPP Annika

RUPP Annika

STOPPER Anna

1.

2.

3.

3.

AUT KBU Wies Kickboxen Hütter AUT



--------------------

PF U13 weiblich + 47 kg

BRÜCKLER Melina MÜLLER Nikita

BRÜCKLER Melina MÜLLER Nikita

BRÜCKLER Melina

MÜLLER Nikita

1.

2.

3.

3.

AUT ATUS Gratkorn Fightclub Mürztal AUT



--------------------

PF U16 männlich - 42 kg

MASSER Kevin STAMPLER Dennis

SCHNEIDER Thore

MASSER Kevin SCHNEIDER Thore

SCHNEIDER Thore

MASSER Kevin

STAMPLER Dennis

1.

2.

3.

3.

#1 AUT KBU Wies ATUS Gratkorn AUT #2

KBC ASKÖ Leibnitz AUT



--------------------

PF U16 männlich - 57 kg

SELIMIDIS Marco

MASSER Marco

REITERER Stephan

STOPPER Michael

MASSER Marco STOPPER Michael

MASSER Marco

STOPPER Michael

SELIMIDIS Marco

REITERER Stephan

1.

2.

3.

3.

AUT KBU Wies 

AUT ATUS Gratkorn KBU Wies AUT

KBU Wies AUT



--------------------

PF U16 männlich - 63 kg

BAUMANN Alexander JANTSCHER Tobias

BAUMANN Alexander JANTSCHER Tobias

BAUMANN Alexander

JANTSCHER Tobias

1.

2.

3.

3.

AUT KBC ASKÖ Leibnitz ASKÖ Raika Gratwein AUT



--------------------

PF U16 weiblich - 50 kg

FAZLIC Nurhana SCHERR Sophie

AVDIC Dzeneta

FAZLIC Nurhana AVDIC Dzeneta

FAZLIC Nurhana

AVDIC Dzeneta

SCHERR Sophie

1.

2.

3.

3.

#1 AUT ATUS Gratkorn KBU Wies AUT

ASKÖ Kickboxen Hütter AUT



--------------------

PF U16 weiblich - 60 kg

BRÜCKLER Melina HAJDAREVIC Zerina

BRÜCKLER Melina HAJDAREVIC Zerina

HAJDAREVIC Zerina

BRÜCKLER Melina

1.

2.

3.

3.

AUT ATUS Gratkorn ASKÖ Kickboxen Hütter AUT



--------------------

PF U16 weiblich + 65 kg

KOCH  Tanja SCHNEIDER Sithà

KOCH  Tanja SCHNEIDER Sithà

SCHNEIDER Sithà

KOCH Tanja

1.

2.

3.

3.

AUT KBU Wies KBC ASKÖ Leibnitz AUT
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PF Allg. Klasse männlich - 69 kg

POLLHEIMER Philip

SCHIEFER Günter

BLÜMMEL Markus

AULIBAUER Uwe

POLLHEIMER Philip BLÜMMEL Markus

POLLHEIMER Philip

POLLHEIMER Philip

BLÜMMEL Markus

SCHIEFER Günter

AULIBAUER Uwe

1.

2.

3.

3.

#1 AUT ASKÖ Raika Gratwein 

MAIER Gernot

AUT KBC Graz 

SCHIEFER Günter

AUT KBC ASKÖ Leibnitz 

BLÜMMEL Markus

ATUS Gratkorn AUT #2 

OTTI Roland

KBC Graz AUT  

DEUTSCHER Patrick

KBC Graz AUT  

AULIBAUER Uwe

KBC ASKÖ Leibnitz AUT  



--------------------

PF Allg. Klasse männlich - 74 kg

KALCHER Patrick HANL Paul

KAGER Stefan

KALCHER Patrick KAGER Stefan

KALCHER Patrick

KAGER Stefan

HANL Paul

1.

2.

3.

3.

AUT ASKÖ Raika Gratwein KBC Graz AUT

ATUS Gratkorn AUT



--------------------

PF Allg. Klasse männlich - 79 kg

HÖDL Andreas HOFER Andreas

RAVNJAK Pero

HÖDL Andreas HOFER Andreas

HOFER Andreas

HÖDL Andreas

RAVNJAK Pero

1.

2.

3.

3.

AUT KBC Graz ASKÖ Kickboxen Hütter AUT

KBC Graz AUT



--------------------

PF Allg. Klasse männlich - 84 kg

KÖNIG Paul

LEDERHAAS Sebastian

SORGER David

KÖNIG Paul SORGER David

SORGER David

KÖNIG Paul

LEDERHAAS Sebastian

1.

2.

3.

3.

AUT KBC ASKÖ Leibnitz 

AUT ASKÖ Raika Gratwein ASKÖ Raika Gratwein AUT



--------------------

PF Allg. Klasse männlich - 89 kg

MAIER Nico WABNEGG Philipp

REMLING Kurt

MAIER Nico REMLING Kurt

MAIER Nico

REMLING Kurt

WABNEGG Philipp

1.

2.

3.

3.

#1 AUT KBC Graz ATUS Gratkorn AUT

ASKÖ Raika Gratwein AUT



--------------------

PF Allg. Klasse männlich - 94 kg

TOMIC` Pero

UNGER Ralph

MAIER Alexander

UNGER Ralph MAIER Alexander

MAIER Alexander

UNGER Ralph

TOMIC Pero

1.

2.

3.

3.

AUT KBC Graz 

AUT KBC St. Michael KBC Graz AUT



--------------------

PF Allg. Klasse weiblich - 60 kg

REINALTER Melanie 

KRONBERGER Viktoria

STACHER Sonja

SCHWINDSACKL Anna

REINALTER Melanie STACHER Sonja

STACHER Sonja

REINALTER Melanie 

KRONBERGER Viktoria

SCHWINDSACKL Anna

1.

2.

3.

3.

AUT KBC Graz 

#1 AUT ATUS Gratkorn KBC Graz AUT #2

KBC ASKÖ Leibnitz AUT



--------------------

PF Allg. Klasse weiblich - 70 kg

SCHMIDT Angelika KARA Silke

SCHMIDT Angelika KARA Silke

SCHMIDT Angelika

KARA Silke

1.

2.

3.

3.

AUT ASKÖ Kickboxen Hütter KBC Graz AUT



--------------------

PF Grand-Champion weiblich Open

REINALTER Melanie 

LANG Silke

KAIMEL Tania

STACHER Sonja

REINALTER Melanie STACHER Sonja

STACHER Sonja

REINALTER Melanie 

KAIMEL Tania

LANG Silke

1.

2.

3.

3.

AUT Fightclub Mürztal 

#1 AUT ATUS Gratkorn ASKÖ Kickboxen Hütter AUT

KBC Graz AUT
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PF Grand-Champion männlich Open

BLÜMMEL Markus

KÖNIG Paul

POLLHEIMER Philip

HOFER Andreas

BLÜMMEL Markus POLLHEIMER Philip

POLLHEIMER Philip

KALCHER Patrick

BLÜMMEL Markus

KÖNIG Paul

HOFER Andreas

1.

2.

3.

3.

BLÜMMEL Markus

MAIER Gernot

KÖNIG Paul

POLLHEIMER Philip

RAVNJAK Pero

REMLING Kurt

HOFER Andreas

KALCHER Patrick

#1 AUT ASKÖ Raika Gratwein

UNGER Ralph

AUT KBC Graz

BLÜMMEL Markus

AUT ATUS Gratkorn

SORGER David

AUT ASKÖ Raika Gratwein

MAIER Gernot

AUT KBC Graz

KÖNIG Paul

AUT ASKÖ Raika Gratwein

POLLHEIMER Philip

ASKÖ Raika Gratwein AUT #2 

RAVNJAK Pero

KBC Graz AUT  

PAGGER Richard

ATUS Gratkorn AUT  

REMLING Kurt

ASKÖ Raika Gratwein AUT  

WABNEGG Philipp

ATUS Gratkorn AUT  

HOFER Andreas

ASKÖ Kickboxen Hütter AUT #3 



--------------------

LK U16 männlich - 63 kg

BAUMANN Alexander JANTSCHER Tobias

BAUMANN Alexander JANTSCHER Tobias

BAUMANN Alexander

JANTSCHER Tobias

1.

2.

3.

3.

AUT KBC ASKÖ Leibnitz ASKÖ Raika Gratwein AUT



--------------------

LK U16 männlich + 69 kg

FRAS Valentin KOSUEV Magomed

FRAS Valentin KOSUEV Magomed

KOSUEV Magomed

FRAS Valentin

1.

2.

3.

3.

AUT KBU Pischelsdorf ATUS Gratkorn AUT



--------------------

LK allg. Klasse männlich - 63 kg

SEMLITSCH Martin SCHIEFER Günter

WAKILI Mohammad Ashraf

SEMLITSCH Martin WAKILI Mohammad Ashraf

SEMLITSCH Martin

WAKILI Mohammad Ashraf

SCHIEFER Günter

1.

2.

3.

3.

#1 AUT KBC Deutschlandsberg KBC ASKÖ Leibnitz AUT #2

ASKÖ Raika Gratwein AUT
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LK allg. Klasse männlich - 69 kg

POLLHEIMER Philip

MAIER Gernot

AULIBAUER Uwe

DEUTSCHER Patrick

POLLHEIMER Philip AULIBAUER Uwe

POLLHEIMER Philip

POLLHEIMER Philip

AULIBAUER Uwe

MAIER Gernot

DEUTSCHER Patrick

1.

2.

3.

3.

#1 AUT ASKÖ Raika Gratwein 

KROBATH David

AUT KBU Pischelsdorf 

MAIER Gernot

AUT KBC Graz 

UZBEK Roohullah

AUT KBC ASKÖ Leibnitz 

OTTI Roland

KBC Graz AUT #2 

AULIBAUER Uwe

KBC ASKÖ Leibnitz AUT  

PARWIZ Haidari

ASKÖ Raika Gratwein AUT  

DEUTSCHER Patrick

KBC Graz AUT #3 



--------------------

LK allg. Klasse männlich - 74 kg

KALCHER Patrick

HANL Paul

FINK-RICHTER Michael

KALCHER Patrick FINK-RICHTER Michael

KALCHER Patrick

FINK-RICHTER Michael

HANL Paul

1.

2.

3.

3.

AUT KBC Graz 

AUT ASKÖ Raika Gratwein Fightclub Mürztal AUT
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LK allg. Klasse männlich - 79 kg

HOFER Andreas

HÖDL Andreas

RAVNJAK Pero

KASSARNIG Valentin

HOFER Andreas KASSARNIG Valentin

KASSARNIG Valentin

HOFER Andreas

HOFER Andreas

RAVNJAK Pero

HÖDL Andreas

1.

2.

3.

3.

AUT ASKÖ Kickboxen Hütter 

KOLB Helmut

AUT KBC Deutschlandsberg 

HÖDL Andreas

AUT KBC Graz 

RAVNJAK Pero

KBC Graz AUT  

KASSARNIG Valentin

KBC Graz AUT  



Steirische LM in PFLK_KL 2017

LK allg. Klasse männlich - 84 kg

GLINIK Martin

KÖNIG Paul

BULLNER Jason

SORGER David

GLINIK Martin SORGER David

GLINIK Martin

GLINIK Martin

SORGER David

KÖNIG Paul

BULLNER Jason

1.

2.

3.

3.

#1 AUT KBC Graz 

KÖNIG Paul

AUT ASKÖ Raika Gratwein 

LEDERHAAS Sebastian

KBC ASKÖ Leibnitz AUT  

BULLNER Jason

KBC Graz AUT  

SORGER David

ASKÖ Raika Gratwein AUT  



--------------------

LK allg. Klasse männlich - 89 kg

MAIER Nico REMLING Kurt

MAIER Nico REMLING Kurt

MAIER Nico

REMLING Kurt

1.

2.

3.

3.

AUT KBC Graz ASKÖ Raika Gratwein AUT



--------------------

LK allg. Klasse männlich - 94 kg

MAIER Alexander TOMIC` Pero

UNGER Ralph

MAIER Alexander UNGER Ralph

UNGER Ralph

MAIER Alexander

TOMIC Pero

1.

2.

3.

3.

AUT KBC Graz KBC St. Michael AUT

KBC Graz AUT



--------------------

LK allg. Klasse männlich + 94 kg

MAJIC Dario PAINSIPP Alexander

MAJIC Dario PAINSIPP Alexander

MAJIC Dario

PAINSIPP Alexander

1.

2.

3.

3.

AUT Fightclub Mürztal KBU Pischelsdorf AUT



--------------------

LK allg. Klasse weiblich - 60 kg

STACHER Sonja

KRONBERGER Viktoria

MAIER Lara

GÜTTINGER Tanja

STACHER Sonja MAIER Lara

STACHER Sonja

MAIER Lara

KRONBERGER Viktoria

GÜTTINGER Tanja

1.

2.

3.

3.

AUT KBC Graz 

#1 AUT KBC Graz KBC Graz AUT #2

KBC ASKÖ Leibnitz AUT



--------------------

LK allg. Klasse weiblich - 70 kg

BLÜTL Natalie KARA Silke

BLÜTL Natalie KARA Silke

BLÜTL Natalie

KARA Silke

1.

2.

3.

3.

AUT Fightclub Mürztal KBC Graz AUT



--------------------

KL Allg. Klasse männlich - 69 kg

WAKILI Mohammad Ashraf UZBEK Roohullah

PARWIZ Haidari

WAKILI Mohammad Ashraf PARWIZ Haidari

PARWIZ Haidari

WAKILI Mohammad Ashraf

UZBEK Roohullah

1.

2.

3.

3.

AUT ASKÖ Raika Gratwein KBC ASKÖ Leibnitz AUT

ASKÖ Raika Gratwein AUT



--------------------

KL Allg. Klasse männlich - 74 kg

FINK-RICHTER Michael KALCHER Patrick

FINK-RICHTER Michael KALCHER Patrick

KALCHER Patrick

FINK-RICHTER Michael

1.

2.

3.

3.

AUT Fightclub Mürztal ASKÖ Raika Gratwein AUT



--------------------

KL Allg. Klasse männlich - 84 kg

GRABNER Patrick

LEDERHAAS Sebastian

SORGER David

GRABNER Patrick SORGER David

GRABNER Patrick

SORGER David

LEDERHAAS Sebastian

1.

2.

3.

3.

AUT KBC ASKÖ Leibnitz 

AUT KBU Pischelsdorf ASKÖ Raika Gratwein AUT


